BỆNH VIỆN MẮT BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2022

Số:            /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 7  năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh được công nhận kết quả trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ

tuyển dụng viên chức Bệnh viện Mắt năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 373/KH-BVM ngày 18/03/2022 của Bệnh viện Mắt Bình

Định về việc tuyển dụng viên chức Bệnh viện Mắt Bình Định năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 451/QĐ-BVM ngày 04/04/2022 của Bệnh viện Mắt Bình

Định về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện Mắt Bình Định

năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 845 /QĐ-BVM ngày 14/7/2022 của Bệnh viện Mắt về

việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Bệnh viện Mắt năm 2022;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện Mắt Bình Định năm 2022 thông

báo một số nội dung như sau :

1. Danh sách thí sinh được công nhận kết quả trúng tuyển viên chức Bệnh viện

Mắt năm 2022 theo Quyết định số  845 /QĐ-BVM ngày 14/7 /2022 của Bệnh viện

Mắt về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Bệnh viện Mắt năm 2022.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

2. Thí sinh được công nhận kết quả trúng tuyển viên chức Bệnh viện Mắt năm

2022 có trách nhiệm hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định.

a) Thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ tuyển dụng

- Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày18/7/2022 đến ngày 16/8/2022

- Địa điểm tiếp nhận: Phòng Tổ chức – Hành chính – Tài chính – Bệnh viện

Mắt, số 78 Trần Hưng Đạo, p. Hải Cảng, Tp. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

b) Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

- Bản sao có công chứng các văn bằng chuyên môn, văn bằng/ chứng chỉ tin

học và ngoại ngữ, bảng điểm/ kết quả học tập theo yêu cầu của vị trí việc làm dự

tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

Trường hợp thí sinh có văn bằng, chứng chỉ nước ngoài thì yêu cầu phải dịch

thuật qua Tiếng Việt do cơ quan có thẩm quyền thực hiện theo quy định.

2

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp (thí sinh liên hệ Sở Tư

pháp để được hướng dẫn và đề nghị cấp).

- Hồ sơ tuyển dụng của mỗi thí sinh được để vào một túi hồ sơ.

Lưu ý: Thí sinh đến hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng cần mang theo bản chính các

văn bằng, bảng điểm/ kết quả học tập, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có) đã

nêu cụ thể ở trên để bộ phận tiếp nhận hồ sơ tuyển dụng đối chiếu với bản sao đã

được cơ quan, đơn vị có thẩm quyền chứng thực.

3. Trong thời gian chậm nhất là 30 ngày kể từ ngày 18/7/2022  nếu thí sinh

trúng tuyển không hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng hoặc có hành vi gian lận trong việc

kê khai Phiếu đăng kí dự tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ,

chứng nhận không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì Bệnh viện Mắt ra quyết

định hủy kết quả trúng tuyển, thông báo công khai trên Trang thông tin điện tử và

không tiếp nhận Phiếu đăng kí dự tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

4. Chậm nhất 15 ngày kể từ ngày thí sinh trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển

dụng, Bệnh viện Mắt ban hành quyết định tuyển dụng, đồng thời gửi quyết định tới

thí sinh trúng tuyển theo địa chỉ đã đăng ký.

Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được quyết định tuyển dụng, thí sinh

được tuyển dụng viên chức phải đến Bệnh viện Mắt để ký hợp đồng làm việc và

nhận việc (ngày nhận quyết định tính theo giấy báo phát của bưu điện).

Trường hợp thí sinh được tuyển dụng viên chức không đến ký hợp đồng làm

việc và nhận việc trong thời hạn quy định thì Bệnh viện Mắt sẽ hủy bỏ quyết định

tuyển dụng.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện Mắt năm 2022 thông báo./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế;

- Sở Nội vụ;

- Ban Giám đốc BV;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Các khoa, phòng;

- Trang TTĐT Bệnh viện Mắt;

- Lưu VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN MẮT

Nguyễn Thanh Triết

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T10:39:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T10:58:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T10:58:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T11:13:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!